REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Rr.”Reshit Collakn”, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al

@ DEKLARATE 04/ 80
E INTERESAVE PRIVATE Ol
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t&¢ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa n&punésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atsia Mibiem
ENTON - JORGJI DHIMITRI
GJYQTAR

Institucioni ﬁhe adresa

Gjvkata e Rrethit Gjygésor Gmokaster Jagjia “’1 8 Qh‘tato 1” GJ iT0 <aster

Data e emerlml' - *

funksionin g€ kryen
17.09.2004

09.03.2012

Ng bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém { ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t& dhénat e pasqvruara prej meje né kété dokument
Jjané 1é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié qé nuk éshité e vérteté.

P v




T¢ dhénat né kété faqe jané konfidenciale.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET | f
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME |
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Shtuar shuma né& llogari kursimi prané ]-dega

Gjirokastér (kursimet nga pagat,shpérblimi dhe orét shtesé | 100 000 (njégindmij€) leké.

t& punés t& deklaruesit gjaté vitit 2011).

| 100%

{

Shtuar interesi 1 késaj llogarie kursimi

6059 (gjashtémijé e
pesédhjeté e nénté) leke.

Pakésuar shuma e depozités 5 000 euro té vitit 2008 &

deklaruesit,prané-BarLk,dega Gjirokastér,népérmjet

térheqjes sé késaj shume pér blerje makine tip “Skoda

Oktavia” mé daté 10.05.2011,sipas faturés tatimore t& 5000 (pesémujé€) euro.

shitjes|||| Gz

!

Shtuar automjet tip “Skoda Oktavia Tour” ,viti 2011,bler¢ | ' 50%

sipas faturés tatimore t& shitjes nr.25,daté 10.05.2011 t& Seeil
l&shuar nga ‘_ (n¢ bashképronési né 13 900 ( trembédhjetémijé ¢ i Deklar | .
masén 50% secili me bashkéshorten). néntéqind ) euro. 3?;: -
| Certifikaté pronésie,daté 12.05.201 1 ,automjeti me targé bashke |
— torie (4
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Shtuar llogari kursimi pér djalin _i (dhurata

nga familjarét pér lindjen e djalit dhe interesi bankar i

shumés s& dhuruar deri mé daté 31.12.2011).

E pérfshiré né két€ shumé shpérblimi pér lindje dhéné

bashkéshortes nga- Bank mé daté 13.04.2011.

300 449 (treqindmijé e
katérgind e dyzeté e néntg)

leke,

10 000 (dhjete mije) leke.

Neése ky format éshté i pamjattueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje té tij.

[
REPUBLIKA E SHQIPERISE

't nga zyriari
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

T¢ ardhura
Gjirokastér.

Shpérblimi pér punén,Gjykata e Rrethit Gjyqésor Gjirokastér.

816 093 (tetégind e
gjashtémbédhjeté mijé e
néntédhjeté e tre) [eké.

10 000 (dhjetémijé) leke.

T¢ ardhurat p&r orét shtesé t€ punés,Gjykata e Rrethit Gjygésor
Gjirokastér.

29 888 (njézet e néntémijé
tetéqind e tetédhjeté e tetg)
leké.

Totalii té ardhurave

855 981 (tetéqind ¢
pesédhjeté e pesé mijé e
néntéqind e tetédhjeté e njé)
leké.

Té plotésohel nga zyrtari
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" Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamaryje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. .

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

09.05.2011 kredimarrés Elona Dhimitri

(Gushi)

dhe Enton Dhimitri, shuma totale e kredisé 9 000 ! (treqind ¢ tetédhjeté e katér) | principal -+ interesa

pagesé intcresi ¢do 6 muaj,mé 30.6.201] dhe euTo.

Shlyer 384 euro interesa Mbetur pashlyer :f
| (nént€mij€) euro, gellimi pér blerjen e automjetit | euro. 7 672 euro (shtaté mijé *
| tip “Skoda Oktavia Tour” , data ¢ pérfundimit t& | Shlyer 1 503 euro principal |e gjashtéqind el

| kredisé¢  09.05.2012, interesi 7 %, késte jofikse, | (njé. mijé e peséqind e tre) shtatédhjeté e dy) euro.

Te plotésohet nga zvitari “Periodik/Vietor” T
&



__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

oo Ko B

REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTi: I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE DHENA KONFIDENCIALE

Té ploteschet nga zyriari “Periodit/Vietor” §



Té dhénat pér personat fiziké e juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, qé rezultojné t& lidhur me
zyrtarin g€ mbart detyrimin pér deklarim:

Nése ky format &shté i pamjaftueshém,
vazhdoni t€ plotéseni né fotokopje t€ 3.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE DHENA PER PERSONAT E LIDHUR - KONFIDENCIALE

Ne referim t& neneve 24 dhe 35 t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, rrethi 1 personave té lidhur me zyrtarin, né
funksion t& kufizimit t& interesave private pér konfliktin rast pas rasti dhe t€ vazhdueshém jané:
bashkéshorti/ja, fémijét né moshé madhore dhe prindérit e zyrtarit dhe t€ bashkéshortit/es.

- + 7w/ Fo
Ko ey s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE.
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Flona Pandeli Dhimitri (Gushi), bashkéshorte L
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e subjektit Enton Jorgji Dhimitri, Gjygtar.
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 té nenit 14, (& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

~ Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe ‘personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, é ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqvruara prej meje né kég 4
TP, g s s )
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Golows / Ve | Cpvaces,

qé nuk éshié e vérteté

Té plotésohet nga piesétari | familjes me pasuri vecmas “Periodit/Vietor” 11



Informacion né ndihmén tuaj:

Lloji 1 deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t& plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrtari ka patur

ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé€ vit) nga pjesétaré t& familjes q€ mbartin detyrim pér deklarim

né bazé 1€ nenit 22 € ligjit nr.9049, dat¢ 7.4.2005 dhe nemit 14, pika 3 t€ ligjit nr.9367, daté 7.4.2005,

pér pasurité qé disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/ja, f&mijét né moshé madhore

(t&€ ndaré€ ose jo nga trungu familjar 1 zyrtarit).

» Decklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

» Né¢ deklarimin periodik/vjetor duhet té pasgyrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakesnmet) e
pasurive t& paluajtshme dhe t& drejtave reale mbi to, pasurive t& luajtshme, detyrimeve financiare,
interesave t& tjera dhe burimin e krijimit t& tvre, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31
dhjetor t& vitit t& deklarimit.

» Nése pjesétart 1 familjes me pasuri vegmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé
me gjendje t€ aseteve me 31 dhjetor t& vitit t¢ deklarimit dhe burimet e krijimit t& tyre. Ky format
giendet né deklarimin para fillimit té detyrés fage 8-12.

» Té dhénat e deklaratés lejohet t& publikchen sipas ligjit.

Y

Sanksionet:

(Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia
penale apo administrative.

Pér mosdeklarim n¢ afat dhe pa shkage t&€ arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri né 30.000 lek&.
Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, ndéshkohet n& pérputhje me Kodin
Penal.

Deklarimi 1 rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

A A A 4

PERBIERJA FAMILJARE E FEMIJES NE MOSHE MADHORE Ti NDARE NGA PRINDERIT
PASURI VECM

" DEKLARUESI |

Té plotéschet nga pjeséiari { familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 12



Té& dhénat né kété fage jané konfidenciale.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

“Periodik/Vietor” 13
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Shtuar kursimet né leké nga paga dhe shpérblimet ¢ marra

gjaté vitit 2011 si drejtore ¢ .Bank,dega Gjirokastér né

formé depozite.

Shtuar kursimet nga paga dhe shpérblimet e marra gjaté
vitit 2011 si drejtore e - Bank, dega Gjirokastér né

formé depozite né euro.

Shtuar interesa depozitash 10 210 euro t& méparshme

prané- Bank, Gjirokastér.

Shuma 30 884 dollaré nga viti 2010, kémbyer né euro,daté

22.12.2011.(nuk &shté shtesé pasurie,por konvertim).
Kjo shumé 23 648 euro dhe diferenca e kursimeve né euro
t& vitit 2011,(3 584 euro -1 887 curo),pas shlyerjes sé

kredis€, eshte béré depozité 25 345 euro gjithse].

Shtuar interesi nga kjo llogari kursimi né& dollaré, daté

131.12.2011

Pakésuar pér shlyerje kredie bankare t€ marré pér blerjen e
makings tip “Skoda Oktavia” (nga shuma totale ¢ kursyer

né euro 3 584 ).

T¢ plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri vegmas

500 000 ( peséqindmijé) leké.

3 584 {tremijé e peségind e

tetédhjeté e katér) euro.

240 (dyqind e dyzeté) euro

23 648 (njezeté e tre mijé ¢
gjashtégind dyzete e tet€)

curo.

99  (néntédhjet&¢ e nénté

dollarg).

1 887 (njémijé e tet€qind e

tetédhjeté e shtaté) euro.

“Periodil/Vietor” 14




Nése ky format sshite i pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

L losea, Ye'mips

“Periodik/Vietor” 15
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angarzhime né veprimtari private dhe/ose publike me gétlim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né gdo
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

e NE& rastet ¢ zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve n& kapital, duhet té deklarohen & drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile té pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né

31 th etor t& vitit té deklarlmlt

meparshem den‘: 4

| Te ardhux at nga paga dhe nga shperbhmet si drejtore e -Bank 1

(nJe mlhon e

709 753
?"“f..: dega Gjirokasér gjaté vitit 2011. shtatégind e néntémijé e

shtatéqind e pesédhjeté e tre)

leké.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e . Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kred:, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém dern né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né& fleten nr.12, pér t&
ruajtur konfidencialitetin e tyre. -

_interes), kohé viti) dhe ks - cipal+interes
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Detyrimi 1 mbetur,q€ buron nga deklarata noteriale

blerje shtépie né njé apartament né qytetin e Sarandés, 0 (zerb) éuro. 8 000 (teté mijg) euro.
ende t€ paregjistruar,né shumén 8 000 euro Detyrimi do -
1& pérfundojé ditén qé do té regjistrohet apartamenti ng
emér t& shoqérisé dhe pas lidhjes sé kontratés

pérfundimtare t€ shitjes.Pér vitin 2011 nuk éshté shlyer

asnjé vleré e detyrimit t& mbetur prej 8 000 euro.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

TE DPHENA KONFIDENCIALE

Té dhénat pér personat fiziké ¢ juridiké, duke pérfshiré edhe personin e besuar, g€ rezultojné té€ lidhur me
subjektin g€ mbart detyrimin pér deklarim:

Té plotésohet nga piesétari i famifjes me pasuri vegmas

“Periodik/Vietor” 17



Emér, Atési, Mbiemér i personit fizik Lidhja me deklaruesin  Lloji i interesave private, vendndodhja

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Telefon privat e celular

Té plotésohet nga piesétari i familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vietor” 18





